
UCHWAŁA NR XXXVI/186/13
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 29 października 2013r.

w sprawie: wyboru delegata do Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych
                    w Lwówku Śląskim

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.Dz.U.z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Delegatem do Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim
reprezentującym Gminę Gryfów Śląski wybiera się Pana Andrzeja Tartaka.

§2

Traci moc uchwała nr XIX/98/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 czerwca
2012r. w sprawie wyboru delegata do Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych
w Lwówku Śląskim.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na
tablicach informacyjnych Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski.



Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem Gminy Gryfów Śląski do Powiatowego Stowarzyszenia

Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim, niezbędne jest dokonanie wybory delegata do

w/w Stowarzyszenia, reprezentującego Gminę Gryfów Śląski.

W związku z odwołaniem ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

– Pani Edyty Wilczackiej będącej wcześniej delegatem do w/w Stowarzyszenia, dokonano

wyboru nowego delegata - Pana Andrzeja Tartaka - pełniącego obowiązki Naczelnika

Wydziału Technicznego w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.


